Actum est hoc in dicta domo de Muntalegre sita in dicta pa-
rrochia Sancti Fausti octava die mensis ffebroarii anno a nativitate 
Domini millesimo quadringentesimo nono. 

S+num Arnaldi de Turreveteri donatoris iurantis, S+num Petri 
Cardona prioris, predictorum qui hec laudamus, concedimus et 
firmamus. 

Testes huius rei sunt: Arnaldus Perdigoni heremitanus, Iohan-
nes de Gerona de officio emptoris domus domini regis, et Iacobus 
Ciurana cursor […] cives Barchinone. 

S+num Galcerandi Carbonis baiuli Barchinone qui huic do-
nacioni, nobis legittime insinuate per procuratorem predictum, ex 
parte domini regis et auctoritate officii quo fungimur auctoritatem 
impendimus et decretum ut ipsa donacio in iudicio et extra robur 
obtineat perpetue firmitatis. Appositum manu mei Petri Claverii, 
auctoritate regia notarii publici Barchinone, de voluntate discreti 
Mathei Ferrandelli, notarii et scribe curie dicti baiuli, quoniam 
dictus honorabilis baiulus firmam dicti decreti fecit in posse dis-
creti Ioannis Ferrarii, notarii mei olim scriptoris iurati sub dicto 
notario et scribe curie eiusdem baiuli, nona die ffebroarii anno a 
nativitate Domini millesimo quadringentesimo nono, presentibus 
testibus Bernardo Bon Macip, mercatore, et Anthonio Bardaxi, 
procuratore fiscali curie ipsius baiuli, civibus Barchinone. 

Et ideo ego Petrus Claveri, notarius predictus, hec scripsi et 
hoc meum hic apposui Sig+num. 

Sig+num Iohannis Torroni, auctoritate regia notarii publici 
Barchinone, qui hec scribi fecit et clausit cum suppraposito in 
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linea septima ubi dicit cum, et XXIII eis, et XL que, et XLV rata, 
grata et firma. 

235

1409, febrer, 8
Arnau de Torrevella, prevere i eremita resident a la casa de la Beata 

Maria de Montalegre, lliurà la possessió corporal de la casa amb 
les seves terres, honors i possessions a Pere Cardona, prevere i 
prior de l’hospital o casa de la Santa Creu de Barcelona en nom 
de l’hospital.  

 Arnau de Torrevella lliurà la possessió corporal a Pere Cardona 
d’aquesta manera: estant Arnau de Torrevella dins la casa, aga-
fant per la mà dreta Pere Cardona, que era fora, el feu entrar a la 
casa, li lliurà les claus del portal i sortí fora mentre Pere Cardona 
romania dins tancant i obrint les portes de la casa. I Arnau de 
Torrevella, continuant l’acte de possessió, portà Pere Cardona a les 
terres, honors i possessions de la casa, i allà li lliurà la possessió 
de les terres, honors i possessions en nom de l’hospital, donant-li 
un grapat de terra i unes herbes de les honors i possessions.